

渭南市临渭区崇凝敬老院消防设
施改造项目

工程

最高投标限价

招 标 人：

（盖章）

年 月 日

工程名称：渭南市临渭区崇凝敬老院消防设
施改造项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）：744770.48

（大写）：柒拾肆万肆仟柒佰柒拾元肆角捌分

编制人：（注册造价工程师签字及盖章）

审核人：（一级注册造价工程师签字及盖章）

编（审）单位：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编制时间：

招标人：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

工程项目清单费用汇总表

工程名称:渭南市临渭区崇凝敬老院消防设施改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单费用汇总表

工程名称:渭南市临渭区崇凝敬老院消防设施改造项目室外工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称: 室外土建工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	56063.96
1.1	其中：建筑工人社保费用	2621.51
2	措施项目费	3808.54
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	3808.54
2.2.1	安全文明施工措施费	3090.6
2.2.2	冬雨季施工增加费	315.19
2.2.3	夜间施工增加费	126.08
2.2.4	二次搬运费	166.35
2.2.5	测量放线定位复测费	110.32
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	59872.5
5	增值税	5388.53
6	单位工程造价	65261.03
	合 计	65261.03

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 室外土建工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	011710002001	金属门窗拆除	1. 通道门	樘	1	45.55	45.55
2	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门洞口尺寸:1500*2100mm	m ²	3.15	496.13	1562.81
3	010102003001	挖沟槽土方	1. 土的类别:一类土 2. 开挖深度:1.2m	m ³	167.73	6.99	1172.43
4	010102009001	回填方	1. 填方部位:管沟 2. 材料品种:素土 3. 密实度:0.95	m ³	167.73	23.41	3926.56
5	010502031001	阀门井	1. 构件名称:φ1200mm砖砌检查井	座	9	2704.85	24343.65
6	010502003001	水池筏形基础	1. 混凝土种类:商混 2. 混凝土强度等级:C30	m ³	20.16	417.78	8422.44
7	010502011001	钢筋混凝土梁	1. 混凝土种类:商混 2. 混凝土强度等级:C30	m ³	5.04	408.94	2061.06
8	010505002001	水池基础模板	1. 基础类型:筏板基础	m ²	12.12	65.95	799.31
9	010505003001	基础连系梁模板	1. 模板形式:复合木模	m ²	42	70.45	2958.90
10	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋、HRB400, 直径≤18	t	2.124	5071.21	10771.25
合 计							56063.96

措施项目清单计价表

工程名称: 室外土建工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
一		通用措施					3808.54
1	011801001001	安全文明施工措施费		项	1	3090.60	3090.60
2	011801004001	冬雨季施工增加费		项	1	315.19	315.19
3	011801003001	夜间施工增加费		项	1	126.08	126.08
4	011801002001	二次搬运费		项	1	166.35	166.35
5	011801005001	测量放线定位复测费		项	1	110.32	110.32
二		专业措施					
合 计							3808.54

其他项目清单计价表

工程名称: 室外土建工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 室外土建工程

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:室外消火栓工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 室外消火栓工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	030901002001	消火栓管道	1. 安装部位:室外 2. 材质:钢丝网骨架复合管 3. 规格:DN150 4. 连接形式:电熔	m	499.36	124.91	62375.06
2	030901002002	消火栓管道	1. 安装部位:室外 2. 材质:钢丝网骨架复合管 3. 规格:DN100 4. 连接形式:电熔	m	33.11	74.11	2453.78
3	030901017001	阀门	1. 类型:闸阀 2. 材质:钢质 3. 规格、压力等级:DN150	个	9	920.13	8281.17
4	030901013001	室外消火栓	1. 安装方式:地下 2. 型号、规格:SS100/65-1.0	套	3	1393.36	4180.08
5	03B001	系统调试费_水灭火管道系统调整费(第九册消防安装工程)		项	1	40.01	40.01
合 计							77330.10

措施项目清单计价表

工程名称: 室外消火栓工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 室外消火栓工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:水泵房消火栓工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：水泵房消火栓工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
	C. 1	机械设备安装工程					36986. 16
1	030109001001	泵	1. 名称:1. 型号:室外消火栓水泵 2. 型号:XBD4. 0/15-G-L (流量 15L/s , 扬程 40m, 功率 11kW)	台	2	6165. 68	12331. 36
2	030109001002	泵	1. 名称:1. 型号:室内消火栓水泵 2. 型号:XBD5. 0/15-G-L (流量 15L/s , 扬程 50m, 功率 18. 5kW)	台	2	6665. 68	13331. 36
3	030109001003	泵	1. 名称:1. 型号:消火栓稳压泵 2. 型号: (流量 1L /s, 扬程 20m, 功率 1. 5kW)	台	4	2830. 86	11323. 44
	C. 4	电气设备安装工程					9515. 83
4	030402012001	成套配电箱	1. 名称:水泵机械启动柜	台	1	9515. 83	9515. 83
	C. 6	自动化控制仪表安装工程					5102. 02
5	030601002001	压力仪表	1. 名称:真空压力表	套	15	162. 86	2442. 90
6	030601002004	压力开关	1. 名称:压力开关 2. 规格:启泵压力0 . 3Mpa	套	1	199. 60	199. 60
7	030601003002	流量仪表	1. 名称:流量开关	套	1	862. 04	862. 04
8	030601003003	流量仪表	1. 名称:流量计 2. 规格:DN65	套	4	399. 37	1597. 48
	C. 9	消防工程					61027. 07
9	030901017001	阀门	1. 类型:闸阀 2. 规格、压力等级 :DN200	个	4	1127. 05	4508. 20
10	030901017009	阀门	1. 类型:Y型过滤器 2. 规格、压力等级 :DN200	个	4	1312. 30	5249. 20
11	030901017002	阀门	1. 类型:柔性软接头 2. 规格、压力等级 :DN200	个	4	615. 05	2460. 20

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：水泵房消火栓工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
12	030902003001	钢制管件	1. 材质、压力等级：偏心异径大小头 2. 规格：DN200	个	4	285.06	1140.24
13	030901017003	阀门	1. 类型：止回阀 2. 规格、压力等级：DN150	个	4	1046.13	4184.52
14	030901017011	阀门	1. 类型：止回阀 2. 规格、压力等级：DN100	个	2	615.41	1230.82
15	030901017015	阀门	1. 类型：止回阀 2. 规格、压力等级：DN50	个	4	332.02	1328.08
16	030901017005	阀门	1. 类型：试水阀 2. 规格、压力等级：DN150	个	4	447.13	1788.52
17	030901017014	阀门	1. 类型：蝶阀 2. 规格、压力等级：DN150	个	4	1139.13	4556.52
18	030901017018	阀门	1. 类型：蝶阀 2. 规格、压力等级：DN65	个	8	389.07	3112.56
19	030901017012	阀门	1. 类型：闸阀 2. 规格、压力等级：DN150	个	12	920.13	11041.56
20	030901017013	阀门	1. 类型：闸阀 2. 规格、压力等级：DN100	个	6	716.41	4298.46
21	030901017017	阀门	1. 类型：闸阀 2. 规格、压力等级：DN50	个	8	479.02	3832.16
22	030901017016	阀门	1. 类型：柔性软接头 2. 规格、压力等级：DN50	个	8	178.83	1430.64
23	031002017001	水锤消除器	1. 规格：DN150	个	2	1447.83	2895.66
24	030901017019	阀门	1. 类型：防止旋流器 2. 规格、压力等级：DN200	个	4	1149.30	4597.20
25	030901017020	阀门	1. 类型：防止旋流器 2. 规格、压力等级：DN50	个	4	441.02	1764.08
26	030601006001	显示仪表	1. 名称：电子液位计	套	1	1608.45	1608.45

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：水泵房消火栓工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
	C.10	给排水、采暖、空调水、燃气工程					133243.18
27	031001001001	镀锌钢管	1. 材质:热浸镀锌钢管 2. 规格:DN200	m	7.15	207.40	1482.91
28	031001001002	镀锌钢管	1. 材质:热浸镀锌钢管 2. 规格:DN100	m	23.56	118.49	2791.62
29	031001001004	镀锌钢管	1. 材质:热浸镀锌钢管 2. 规格:DN150	m	57.77	161.71	9341.99
30	031001001005	镀锌钢管	1. 材质:热浸镀锌钢管（通气管） 2. 规格:DN65	m	6.49	84.17	546.26
31	031001001006	镀锌钢管	1. 材质:热浸镀锌钢管（通气管） 2. 规格:DN50	m	13.07	37.55	490.78
32	031005002002	稳压给水设备	1. 型号:气压罐 2. 规格:调节容量150L	套	2	4960.07	9920.14
33	031005024001	钢制水箱	1. 类型:装配式消防水箱（50mm 厚耐火等级为B1级的橡塑棉保温材料） 2. 材质:钢质 3. 容量:172m³	台	1	107104.35	107104.35
34	030114001001	站类工艺系统调试		系统	1	1508.97	1508.97
35	030817001001	站类工艺系统调试		系统	1	56.16	56.16
合 计							245874.26

措施项目清单计价表

工程名称：水泵房消火栓工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：水泵房消火栓工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：水泵房消火栓工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	型号规格	单位	市场价	备注
1	170100002@1	热浸镀锌钢管DN65	(综合)	m	24.42	
2	170100002@2	热浸镀锌钢管DN100	(综合)	m	38.5	
3	170100002@3	热浸镀锌钢管DN150	(综合)	m	67.43	
4	170100002@4	热浸镀锌钢管DN200	(综合)	m	96.99	
5	170300002@4	热浸镀锌钢管DN50	(综合)	m	18.32	
6	180803002@1	偏心异径大小头DN200		个	60	
7	181315002@4	镀锌钢管螺纹管件DN50		个	7.48	
8	181501002@1	钢管沟槽管件DN65		个	5.16	
9	181501002@2	钢管沟槽管件DN100		个	11.04	
10	181501002@3	钢管沟槽管件DN150		个	20	
11	181501002@4	钢管沟槽管件DN200		个	30	
12	181625019	仪表接头		套	15.93	
13	182115002@1	柔性软接头DN200		个	312	
14	182115002@2	法兰式软接头DN80		个	103	
15	182525004@1	卡箍连接件DN65	(含胶圈)	套	10	
16	182525004@2	卡箍连接件DN100	(含胶圈)	套	12	
17	182525004@3	卡箍连接件DN150	(含胶圈)	套	15	
18	182525004@4	卡箍连接件DN200	(含胶圈)	套	20	
19	190001001@10	蝶阀DN150		个	817	
20	190001001@11	止回阀DN50		个	241	
21	190001001@12	试水阀DN150		个	125	
22	190001001@13	闸阀DN50		个	388	
23	190001001@14	蝶阀DN65		个	277	
24	190001001@15	防止旋流器DN200		个	792	
25	190001001@16	防止旋流器DN50		个	350	
26	190001001@2	闸阀DN200		个	769.75	
27	190001001@3	止回阀DN150		个	724	
28	190001001@6	Y型过滤器DN200		个	955	
29	190001001@7	止回阀DN100		个	405	
30	190001001@8	闸阀DN150		个	598	
31	190001001@9	闸阀DN100		个	506	
32	331115001@1	组装水箱172m³（含保温）		台	90000	
33	520909001@1	气压罐150L		台	2000	
34	534701001@1	水锤消除器DN150		个	1234.35	

主要材料价格表

工程名称：水泵房消火栓工程

专业：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:水泵房应急照明

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 水泵房应急照明

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 水泵房应急照明

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 水泵房应急照明

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:水泵房火灾报警系统、消防广播系统

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：水泵房火灾报警系统、消防广播系统

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	030905001001	点型探测器	1. 名称：感烟火灾探测器	个	1	142.46	142.46
2	030905006001	声光报警器	1. 名称：声光报警器	个	1	225.21	225.21
3	030905009001	消防广播(扬声器)	1. 名称：火灾报警扬声器	个	1	126.52	126.52
4	030905004002	按钮	1. 名称：带电话插孔手动报警按钮	个	1	166.14	166.14
5	030412001001	配管	1. 材质：JDG 2. 规格：DN20 3. 配置形式：明配	m	3	23.63	70.89
6	030409016001	桥架槽盒安装	1. 名称：钢质桥架200*100	m	6.5	143.42	932.23
7	030412003001	配线	1. 名称：ZR-RYJS-2*1.5	m	11.56	4.39	50.75
合 计							1714.20

措施项目清单计价表

工程名称：水泵房火灾报警系统、消防广播系统

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 水泵房火灾报警系统、消防广播系统

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 水泵房火灾报警系统、消防广播系统

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单费用汇总表

工程名称:渭南市临渭区崇凝敬老院消防设施改造项目1#楼

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:1#楼土建工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 1#楼土建工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	011707001001	屋面面层、保温层拆除	1. 面层种类、厚度：夹芯彩钢板	m2	368.18	13.36	4918.88
2	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:SBS 改性沥青防水卷材 4mm 聚酯胎	m2	368.18	42.64	15699.20
3	011001001001	保温隔热屋面	1. 保温隔热材料品种、规格、厚度:80mm厚挤塑聚苯板 2. 25厚1：3水泥砂浆找平层 3. 原屋面基层清理	m2	368.18	78.43	28876.36
合 计							49494.44

措施项目清单计价表

工程名称: 1#楼土建工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 1#楼土建工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 1#楼土建工程

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:1#楼消火栓工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 1#楼消火栓工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	031001001001	镀锌钢管	1. 材质:热浸镀锌钢管 2. 规格:DN100	m	23.56	118.49	2791.62
2	031001001002	镀锌钢管	1. 材质:热浸镀锌钢管（通气管） 2. 规格:DN65	m	6.49	84.17	546.26
3	030901017001	阀门	1. 类型:蝶阀 2. 规格、压力等级:DN100	个	2	569.41	1138.82
4	030901012001	室内消火栓	1. 安装方式:明装	套	3	1081.43	3244.29
5	030912001001	手提式灭火器		具	6	63.75	382.50
6	03B001	系统调试费_水灭火管道系统调整费(第九册消防安装工程)		项	1	47.38	47.38
合 计							8150.87

措施项目清单计价表

工程名称: 1#楼消火栓工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 1#楼消火栓工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:1#楼火灾报警系统、消防广播系统

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 1#楼火灾报警系统、消防广播系统 专业/标段: 通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 1#楼火灾报警系统、消防广播系统

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 1#楼火灾报警系统、消防广播系统

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 1#楼火灾报警系统、消防广播系统

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:1#楼应急照明

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 1#楼应急照明

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 1#楼应急照明

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 1#楼应急照明

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 1#楼应急照明

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单费用汇总表

工程名称:渭南市临渭区崇凝敬老院消防设施改造项目2#楼

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:2#楼土建工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2#楼土建工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	011707001001	屋面面层、保温层拆除	1. 面层种类、厚度:夹芯彩钢板	m2	430.8	13.36	5755.49
2	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:SBS 改性沥青防水卷材 4mm 聚酯胎	m2	430.8	42.64	18369.31
3	011001001001	保温隔热屋面	1. 保温隔热材料品种、规格、厚度:80mm厚挤塑聚苯板 2. 25厚1:3水泥砂浆找平层 3. 原屋面基层清理	m2	430.8	78.43	33787.64
合 计							57912.44

措施项目清单计价表

工程名称: 2#楼土建工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 2#楼土建工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 2#楼土建工程

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:2#楼应急照明

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2#楼应急照明

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 2#楼应急照明

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注: 1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 2#楼应急照明

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:2#楼消火栓工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	11440.32
1.1	其中：建筑工人社保费用	447.82
2	措施项目费	783.66
2.1	专业措施项目费	228.85
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	12.22
2.2	通用措施费	554.81
2.2.1	安全文明施工措施费	426.91
2.2.2	冬雨季施工增加费	56.28
2.2.3	夜间施工增加费	22.45
2.2.4	二次搬运费	29.56
2.2.5	测量放线定位复测费	19.61
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	12223.98
5	增值税	1100.16
6	单位工程造价	13324.14
	合 计	13324.14

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2#楼消火栓工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	031001001001	镀锌钢管	1. 材质:热浸镀锌钢管 2. 规格:DN100	m	47.18	118.49	5590.36
2	031001001002	镀锌钢管	1. 材质:热浸镀锌钢管（通气管） 2. 规格:DN65	m	12.32	84.17	1036.97
3	030901017001	阀门	1. 类型:蝶阀 2. 规格、压力等级:DN100	个	2	569.41	1138.82
4	030901012001	室内消火栓		套	3	1081.43	3244.29
5	030912001001	手提式灭火器		具	6	63.75	382.50
6	03B001	系统调试费_水灭火管道系统调整费(第九册消防安装工程)		项	1	47.38	47.38
合 计							11440.32

措施项目清单计价表

工程名称: 2#楼消火栓工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 2#楼消火栓工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 2#楼消火栓工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:2#楼火灾报警系统、消防广播系统

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2#楼火灾报警系统、消防广播系统 专业/标段: 通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	030905001001	点型探测器	1. 名称：感烟火灾探测器	个	23	142.46	3276.58
2	030905010001	消防模块	1. 名称：短路隔离器	个	1	380.03	380.03
3	030905006001	声光报警器	1. 名称：声光报警器	个	2	225.21	450.42
4	030905009001	消防广播(扬声器)	1. 名称：火灾报警扬声器	个	2	126.52	253.04
5	030905004001	按钮	1. 名称：消火栓按钮	个	3	185.21	555.63
6	030905004002	按钮	1. 名称：带电话插孔手动报警按钮	个	2	166.14	332.28
7	030412001001	配管	1. 材质：JDG 2. 规格：DN20 3. 配置形式：明配	m	238.06	23.63	5625.36
8	030412003001	配线	1. 名称：ZR-RYJS-2*1.5	m	204.78	4.39	898.98
9	030412003003	配线	1. 名称：ZR-BYJ2.5	m	89.76	3.61	324.03
合 计							12096.35

措施项目清单计价表

工程名称：2#楼火灾报警系统、消防广播系统

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：2#楼火灾报警系统、消防广播系统

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 2#楼火灾报警系统、消防广播系统

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单费用汇总表

工程名称:渭南市临渭区崇凝敬老院消防设施改造项目3#楼

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:3#楼土建工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 3#楼土建工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 3#楼土建工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 3#楼土建工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 3#楼土建工程

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:3#楼应急照明

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：3#楼应急照明

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：3#楼应急照明

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
一		通用措施					836.81
1	031401001001	安全文明施工措施费		项	1	643.90	643.90
2	031401004001	冬雨季施工增加费		项	1	84.88	84.88
3	031401003001	夜间施工增加费		项	1	33.87	33.87
4	031401002001	二次搬运费		项	1	44.58	44.58
5	031401005001	测量放线定位复测费		项	1	29.58	29.58
二		专业措施					235.78
1	031402001001	脚手架		项	1	235.78	235.78
合 计							1072.59

其他项目清单计价表

工程名称：3#楼应急照明

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 3#楼应急照明

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:3#楼消火栓工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 3#楼消火栓工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 3#楼消防栓工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 3#楼消火栓工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 3#楼消火栓工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:3#楼火灾报警系统、消防广播系统

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 3#楼火灾报警系统、消防广播系统 专业/标段: 通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	030905001001	点型探测器	1. 名称：感烟火灾探测器	个	36	142. 46	5128. 56
2	030905010001	消防模块	1. 名称：短路隔离器	个	1	380. 03	380. 03
3	030905006001	声光报警器	1. 名称：声光报警器	个	4	225. 21	900. 84
4	030905009001	消防广播(扬声器)	1. 名称：火灾报警扬声器	个	6	126. 52	759. 12
5	030905004001	按钮	1. 名称：消火栓按钮	个	6	185. 21	1111. 26
6	030905004002	按钮	1. 名称：带电话插孔手动报警按钮	个	4	166. 14	664. 56
7	030412001001	配管	1. 材质：JDG 2. 规格：DN20 3. 配置形式：明配	m	438. 89	23. 63	10370. 97
8	030412003001	配线	1. 名称：ZR-RYJS-2*1. 5	m	396. 58	4. 39	1740. 99
9	030412003003	配线	1. 名称：ZR-BYJ2. 5	m	128. 23	3. 61	462. 91
合 计							21519. 24

措施项目清单计价表

工程名称：3#楼火灾报警系统、消防广播系统

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：3#楼火灾报警系统、消防广播系统

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 3#楼火灾报警系统、消防广播系统

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]